
Paide linna ja gümnaasiumi
spordihalli arhitektuurilise idee
lahenduse konkursi võitis võist
lustöö „Täheke“.

Konkursikomisjoni esimehe,
Paide linnapea Kersti Sarapuu sõ
nul oli neljast linna ja kolmest
Eesti Arhitektide Liidu esindajast
koosneva komisjoni otsus üks
meelne: seitsmest liikmest kuus
pidasid „Tähekest“ parimaks ja üks ase
tas sama töö teiseks. Iga komisjoniliige
langetas otsuse iseseisvalt, ent võidutöö
kasuks rääkis värske ja loomingulisem
lahendus, mis arhitektuuriliselt rikastab
enim linnapilti ja samas arvestab funkt
sionaalseid eesmärke. Teise koha sai töö
„Unioon“, kolmanda „Kivi“ ja neljanda
„Sensei“. Kokku võttis võistluse doku
mendid välja 21 huvilist, tähtajaks esitati
linnavalitsusele seitse võistlustööd.

Paide abilinnapea Kaido Ivaski sel
gitusel sai esitatud võistlustöödega tut
vuda Paide Kultuurikeskuse väikeses
saalis 11. 15. septembrini. 15. septemb
ril avati samas konkursil osalenute juu
resolekul ümbrikud, kust selgusid mär
gusõnade taga olevate autorite nimed.

Ivaski täpsustusel järgnevad konkur
si võitjaga läbirääkimised Paide linna ja
gümnaasiumi spordihalli edasiseks pro
jekteerimiseks ning linnavalitsus loodab,

Paide Linnavalitsuse poolt koostöös
Eesti Arhitektide Liiduga ja Eesti Kul
tuurkapitali toetusel läbi viidud konkursi
esikohatöö auhind on 110 000 krooni,

teine koht saab 70 000, kolmas 50 000
krooni. Neljandaks jäänud tööle määra
tud ostupreemia suurus on 20 000 krooni.

Arhitektuurilise ideelahenduse kon
kursi põhikomisjoni kuulusid Paide Lin
navalitsusest linnapea Kersti Sarapuu,
abilinnapead Piret Sapp ja Kaido Ivask
ning arhitekt-nõunik Marje-Ly Rebas,
EAL-ist Tiit Trummal, Emil Urbel, Han
no Grosschmidt ja komisjoni sekretärina
Signe Liivaleht.
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et ehitis aasta 1. oktoobriks.valmib tuleva

Võidutöö autorid on
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"Täheke" Karli

Luik, Maarja Kask ja Rain Lõoke OÜ st
Salto AB. Teise koha saanud töö
Unioon autorid on Ott Kadarik, Villem

Tomiste, Mihkel Tüür Kolmandaks
jäänud Kivi autorid on Koit Ojaliiv,
Juhan Rohtla, kaasautor Tõnu Laigu.
Neljanda koha töö Sensei autorid on
Lauri Saar, Tõnu Laanemäe, Indrek
Järve, Jaak-Adam Loover OÜ Paik
Arhitektid.
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25. Paide-Türi rahvajooks
kutsub osalema
Kultuuritöötajad
avastasid Vormsit
Aktiviseerimiskeskus
pikaajalistele töötutele
Saabumas on Paide linna
715. sünnipäev

Võidutöö võlus
omapärase
lahendusega

Võidutöö võlus
omapärase
lahendusega

7. septembril avati Paides Tallinna
tänaval vastremonditud ruumides Kesk
linna lasteia uus rühm on kohti 20
lapsele. Kesklinna lasteaia juhataja Mar
ju Võsu täpsustusel on värskelt avatud
Päevalille rühmas kolmeaastased lapsed.
Juhataja sõnul sai Kesklinna lasteaed
näha ka uut maskotti Lillehadjat, kui
lasteaiapere valmistus kesklinnast rong
käiguga Tallinna tänavale uuele rühmale
külla minema.

Paide abilinnapea Piret Sapp rahus
tas, et kunagi lasteaiaks ehitatud, kuid
vahepeal muu otstarbe leidnud hoonesse
lasteabikeskusele ja eakate päevakesku
sele lisaks kolinud lasteaiarühm saab
aasta pärast seltsiks ilmselt veel ühe

lasteaiarühma. Linnapea Kersti Sarapuu
lisas, et linnavalitsus kaalub tõsiselt ka
Kesklinna lasteaia maja remontimise
asemel uue lasteaiahoone rajamist.

Projekti ”Paide Kesklinna lasteaia
uue rühma ruumide renoveerimine”
kogumaksumus on 513 741 krooni. Linn
ise panustas 164 640 krooni. Ülejäänu
taotleti Ettevõtluse Arendamise Sihtasu
tusest laste, noorte, perede, vanurite ning
puuetega inimestega seotud investeerin
gute toetamise regionaalprogrammist.
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Kolmeaastased
läksid lasteaeda
Tallinna tänavale

Kolmeaastased
läksid lasteaeda
Tallinna tänavale

Paide Linnavolikogu kõik
fraktsioonid hääletasid 14.
septembril erakorralisel is
tungil üksmeelselt Paide lin
na esindajaks presidendi va
limiste valijatekogusse ain
sa kandidaadina üles seatud
innavolikogu esimeheAnts Hiiema .

Volikogu esimees Ants Hiiemaa ütles
volikogu ees, et jätab enda teada, kumma
presidendikandidaadi poolt hääletab.
Tema sõnul on kired kahe kandidaadi
toetajate leeris paisunud ülemäära suu
reks. „Linnavolikogus nagu Paide linna
elanikegi seas on ühe ja teise kandidaadi
pooldajaid ning kodurahu huvides ei
hakka ma eelistuse deklareerimisega õli
tulle valama,“ selgitas Hiiemaa.

Paide linna juhib viimastest valimis
test alates koalitsioon, kuhu kuuluvad
Keskerakond, Res Publica ning Isamaa
liidu ja sotsiaaldemokraatide valimisliit.
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Paide linna
valijamees on
volikogu esimees
Ants Hiiemaa

Paide linna
valijamees on
volikogu esimees
Ants Hiiemaa

Võidutöö autorid Karli Luik (vasakult), Maarja Kask ja
Rain Lõoke selgitavad võidutöö "Täheke" maketi juures

Paide linnapea Kersti Sarapuule, kuidas võidutöö valmis.le
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1. veebruarist 2007 asub senine Paide
Linnavalitsuse noorsoo- ja sporditöö
spetsialist tööle Paide Noortekeskuse
juhataja ametikohal.

Paide abilinnapea Piret Sapi sõnul
laekus noortekeskuse juhataja leidmi
seks korraldatud konkursile neli taotlust.
4. septembril vesteldi kõikide kandidaa
tidega. Abilinnapea kinnitusel osutus
kõige sobivamaks praegune linnavalitsu
se ametnik Margit Udam, kel on kandi
daatidest ainsana omandatud noorsootöö
eriharidus.

Konkursil osalenud Anneli Merilale
tehti ettepanek asuda 11. septembrist
noortekeskuse tegevusjuhendaja ameti
kohale ning kuni Margit Udami tööleasu
miseni täidab ta ka juhataja kohustusi.
Varem töötasAnneli Merila Laial tänaval
asuva MTÜ Mängu- ja meelelahutuskes
kuse Mänguexpert juhatuse esimehena.

Paide Linnavolikogu otsustas uue
allasutuse, Paide Noortekeskuse luua
juunikuu volikogu istungil. Toona selgi
tas abilinnapea Piret Sapp volikogule, et
linna allasutusel on paremad võimalused
erinevatest struktuurifondidest rahasta
tud saada, kuna linna eelarvest on taga
tud eelarvelised vahendid asutuse toimi
miseks ja projektide kaasfinantseerimi
seks. Allasutuse loomisega on kindlus
tatud noorsootöö stabiilsus, järjepidevus
ja areng, mille kohalik omavalitsus peab
tagama.

2004. aastast noorsootööga tegele
nud MTÜ Paide Noortemaja on likvi
deerimisel, kuna selle vabatahtlikkuse
alusel toimunud tegevus oli tagasihoidlik
ja ilma tugeva kodanikualgatuseta ega
õigustanud ennast.
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Paide Noortekeskuse juhatajaks
valiti Margit Udam

18. augustil avati Paides Pikk 4 rah
vusvaheliselt hinnatud kirjaniku Her
mann Hesse vanaisale Carl Hermann
Hessele kuulunud maja asukohas mäles
tustahvel.

Paide kodanikest koosneva ühenduse
Weissenstein eestvõttel ja Paide Linna
valitsuse rahastamisel paigaldatud mä
lestustahvlit oli avamas Nobeli kirjan
duspreemia laureaadi Hermann Hesse
lapselaps Christine Widmer-Hesse koos
abikaasa Fritz Widmeriga.

Paide linnapea Kersti Sarapuu oli
rahul, et inimestel on Paides jalutades
võimalus peatuda ja kuulsast perekon
nast eesti, inglise ja saksa keeles teavet
saada. Linnapea avaldas lootust, et Hes
sed peavad jätkuvalt meeles linna, kust
pärinevad nende juured ja kuhu on
maetud esiisa Carl Hermann Hesse.

1833. aastal alustas toonases kreisi
linnas Paides maakonnaarstina tööd
kirjaniku vanaisa Carl Hermann Hesse,
elades ja töötades Paides kuni oma sur
mani 1896. aastal. Carl Hermann Hesse
on maetud Paide Reopalu kalmistule.

C. H. Hesse oli väikelinnas tuntud ja
tunnustatud kodanik, austatud oma ameti
ja ühiskondliku aktiivsuse tõttu. Paides
sündis ka kirjanik Hesse isa Johannes,
kes elas siin 11 aastat, läks edasi õppima
Tallinna ja Baselisse, seejärel misjonä
riks Indiasse ning lõpuks asus elama
Saksamaale Calwi linna, kus sündis tule
vane kirjanik Hermann Hesse. Hessede
perekonnast ja tolleaegsest elust väike
ses Paide linnas on jutustanud oma raa
matus „Minu onu Hermann” Hessede
sugulane Monika Hunnius.

Ettepaneku paigaldada Hessede maja
kunagisele asukohale mälestustahvel
tegi Paide Linnavalitsusele ühendus
Weissenstein tänavu aprillis.
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Kirjanik Hermann Hesse lapselaps Christine
Widmer-Hesse ja tema abikaasa Fritz

Widmer avasid mälestustahvli kohas, kus
asus nenede perekonnale kuulunud maja.

Paidesse kunagise
Hessede maja
asukohta paigaldati
mälestustahvel

MTÜ Süda-Eesti Sotsiaalkeskus juu
res tegutseb 2005. aastast Järvamaa Ak
tiviseerimiskeskus, mis käivitus Paide
Linnavalitsuses Euroopa Sotsiaalfondi
kaasfinantseeritava projekti „Järvamaa
aktiviseerimiskeskuse väljaarendamine“
raames. Projekti eesmärk oli pikaajaliste
töötute tagasitoomine tööturule ning
neile rehabilitatsiooniteenuse väljatööta
mine. Pärast projekti lõppu jätkab keskus
pikaajalistele töötutele rehabilitatsiooni
teenuse osutamist, olles Paide Linna
valitsuse ning alates maist 2006 ka Töö
turuameti Järvamaa osakonna partner.
Seni osutasime teenust vaid Paide
linnale, septembris lisandub Türi linn.

Rehabilitatsiooni põhilisteks teenus
teks on tööharjutus, tööklubi ja nõus
tamine.

Tööharjutus on töötule tööharjumuse
taastamiseks või esmase tööharjumuse
omandamiseks osutatav tööturuteenus,
mille eesmärk on töötu ettevalmistamine
töölkäimiseks. Tööharjutusel teeme
kergemaid töid, mis ei nõua erialaseid
teadmisi või milleks vajalikud oskused
on omandatavad tööharjutuse käigus ju
hendaja nõustamisel ja juhendamisel.
Tööharjutus on töötuks jäänud inimesele
esimeseks sammuks uuesti tööturule
tulemisel.

Tööharjutuste raames oleme olnud
abiks Türi Elko OÜ-le, tehes heakorra
töid Paide Vallimäel ja Lembitu pargis;

Paide Linnavalitsusele, abistades mööbli
veol ja korjanud linna territooriumilt
prügi; Paide Ühisgümnaasiumis ja Paide
Gümnaasiumis aitasime uut koolimööb
lit transportida ning vana mööblit lam
mutada; ühisgümnaasiumis on hetkel
pooleli jooksuraja katmine saepuruga;
Järvamaa Puuetega Inimeste Kojas
ladusime küttepuid kuuri; heakorra- ja
koristustöid on tehtud lasteabikeskuses,
Paide Kultuurikeskuses, noortemajas,
Paide tehisjärve ääres. Siinkohal meie
tänu nende asutuste inimestele, kes on
meid usaldanud ja kellele meie oleme
saanud abiks olla.

Koos tegutsedes saavad töötud täien
davat motivatsiooni (tunnustust kaaslas
telt), koos arutatakse ja lahendatakse
olemasolevaid probleeme ning vaheta
takse infot lahenduste leidmiseks.

Tublide juhendajatena töötavad kes
kuses Rutt Tuula ja Leili Kõljalg. Juhen
dajate toel ja kaasabil on 2006. aastal
tööle naasnud 14 inimest.

Soovime ka edaspidi jõudumööda
aidata Paide linna asutusi ja ettevõtjaid.
Kui kellelgi on vaja abi heakorra- või
koristustöödel või on pakkuda ka vakant
seid töökohti, siis palume sellest teatada
telefonil 385 0638 või tulla aadressil
Aiavilja 13.
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Anu Liblik,
keskuse koordinaator

Aktiviseerimiskeskus
pikaajalistele töötutele
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Seoses Häirekeskuse Põhja-Eesti
keskuse töö ümberkorraldamisega lõpe
tata häirekeskuse tegevus Järvamaal.
Alates 11. septembrist hakati Järvamaa
hädaabikutseid, mis tulevad numbrile
112, vastu võtma ning töötlema Tallinnas
asuvas Põhja-Eesti keskuses.

Seoses ümberkorraldustega ei muutu
Järvamaa elanike jaoks midagi, nii pääs
teteenistus kui ka kiirabi jäävad endiselt
Järvamaa inimesi abistama. Muutub vaid
numbrile 112 saabuvate kõnede vastu
võtu asukoht. Seega pakutakse kõikidele
Järvamaa elanikele ka edaspidi sama
sugust hädaabiteenust nagu varemgi.

Häirekeskusel on seoses Hiiumaa
häirekeskuse tegevuse likvideerimisega
2006. aasta suvel positiivsed kogemu
sed, mis kulges probleemideta edukalt.

Häirekeskuse Põhja-Eesti keskus
moodustati 1. jaanuaril 2001. aastal Tal
linna Tuletõrje- ja Päästeameti dispetšer
teenistuse ning Harjumaa Päästeteenis
tuse häirekeskuse liitmise tulemusena.
Alates 1. märtsist 2004 liideti Põhja-Ees
ti keskusega ka Raplamaa Päästeteenis
tuse häirekeskus.
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Maily-Maria Kiviselg,
Häirekeskuse kommunikatsioonijuht

Järvamaa hädaabikõnesid hakkab
teenindama Põhja-Eesti häirekeskus

Augusti lõpupäevil Paidest üle käi
nud torm lõhkus Ristiku piirkonnas ma
jakatuseid ja murdis iidseid pärnapuid
Pärnu tänaval ja Reopalu kalmistul.

vallandus Paide linnas
torm, tuues kaasa ülitugeva vihmasaju,
mis piiras nähtavuse pea olematuks.
Suuremaid kahjustusi tekitas torm Pärnu
tänava lõpus ja Ristiku elamurajoonis.

Torm rebis tükke Ristiku tänaval vä
hemalt kolmelt viilkatusega korrusma
jalt ja paiskas rususid majade ette
pargitud autodele ning vastu kõrvaloleva
Maksimarketi seina ja kaupluse juurde
pargitud autosid.

Eramute katused said kahjustada ka
Uuel tänaval. Soo tänaval viis torm kor
rusmaja katuselt katuseehituseks varutud
materjali, pillutades kuni 50kiloseid
detaile kõrval kulgevale Pärnu-Rakvere
maanteele ja üle tee metsa.

Pärnu ja Raudtee tänava ristmikul
langes tormituules murdunud vana pärn
õhuliinidesse ja eramu aeda. Pärnu
tänava lõpus Reopalu kalmistul murdis
torm kümmekond massiivset puud pai
sates need üle tänavaga piirneva kõnni
tee ja kalmistul haudade vahele.

Paide abilinnapea Kaido Ivaski sõ
nul kaasas linnavalitsus lahtiste ja ohtli
kult rippuvate katusedetailide eemal
damisele päästeameti. Abilinnapea tea
tel tulid linna ehitusettevõtted Paide
MEK ja Tafrix operatiivselt appi hin
dama Ristiku tänava tormis kahjustatud
kolme korrusmaja katuste olukorda.
„Kuna korrusmajadele ehitatud viilka
tuste all oli säilinud korralik lamekatus,
siis vihm majale otsest ohtu ei kuju
tanud,“ tõdes Ivask.

Paide linnapea Kersti Sarapuu sõnul
aitas linn esmajärjekorras eakaid hätta
sattunuid. Näiteks lõhkus Pärnu tänaval
langenud puu elanike elektrivarustuse ja
kaevu. Elektri said inimesed õhtul tagasi,
puhast joogivett transportis õnnetus
paigaleAS Paide Vesi.
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Torm laastas
Paides Ristikut

18. augustil allkirjastati Roosna-Alli
ku mõisas Eesti Vabariigi taasiseseisvu
mise aastapäeva puhul korraldatud maa
vanema vastuvõtul Järvamaa arengulepe
aastateks 2007 2013.

Paide linna nimel allkirjastas arengu
leppe volikogu esimeesAnts Hiiemaa.

Maavalitsuse algatatud Järvamaa
arenguleppe väljatöötamisega tegelesid
maakonna riigiasutuste, omavalitsuste,
ettevõtjate, haridusasutuste ja ühiskond
like organisatsioonide . Kokku
ühines arenguleppega 61 osapoolt.

Arenguleppesse on koondatud oluli
semad objektid ja tegemised, mis Jär
vamaal 2013. aastani elluviimist vaja
vad ning kelle ülesanne on plaanitu saa
vutamine.

Arenguleppe sõlmimise tunnistaja
oli president Arnold Rüütel koos abikaa
sa Ingrid Rüütliga.
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Maakonna
arengulepe
on sõlmitud

13. septembril
-
-
-
-
-

-
-

-

-

-

-

veetsid Paides päeva
Tšehhi senati avaliku halduse, regionaal
arengu- ja keskkonnakomisjoni nelja
liikmeline delegatsioon koosseisus se
nati asepresident Petr Smutný, komis
joni esimees Jiří Brýdl, komisjoni ase
esimehed Petr Fejfar ja Jitka Seitlová.

Tšehhi parlamendisaadikud, kelle
seas on kaks endist linnapead, huvitusid
linnavolikogu esimehe Ants Hiiemaa ja
keskkonnakomisjoni Jaan Kundla ning
abilinnapeade Piret Sapi ja Kaido Ivas
kiga kohtudes Eesti kohalike omavalit
suste haldamise süsteemist ning eri
ametkondade vahelistest suhetest, ko
haliku omavalitsuse finantskorraldusest,
omavalitsusjuhi rollist kohalikus oma
valitsuses, riigivalitsemise süsteemist ja
selle rakendamisest kohaliku omavalit
suse tasandil ning suhetest kohaliku

omavalitsuse ja riigi valitsuse vahel.
Tšehhi poliitikud kirjeldasid ka oma riigi
ja omavalitsuse toimimise aluseid.

Pärast kohtumist linnavalitsuses
suundusid külalised giid Tiiu Saaristi
saatel jalutuskäigule Vallimäele ja
Vallitorni. Pärastlõunal külastasid kõr
ged külalised ASi Paide Vesi ja Mäos
asuvatASi Viking Window.

Tšehhi parlamendisaadikud käisid Paides



1. oktoobril kell 12 stardivad Paide
kultuurikeskuse eest 25. Paide-Türi
Rahvajooksu 13,4-kilomeetrisel põhi
distantsil osalejad ja Kirnast 6,2 kilo
meetri pikkuse võistlusmaa läbijad.

Kirnas pääsevad koos jooksjatega
starti ka kepikõndijad. Mõlemal distant
sil osalejad finišeerivad Türi Majandus
gümnaasiumi staadionil.

Võistluspäeval algab stardipaigas
osalejate registreerimine kell 9 ja kestab
kella 11ni. Ajavõtukiipe ja stardinumb
reid väljastatakse kella 11.45ni.

Buss nr 1 väljub jooksjatega kell
10.30 Türi linnastaadionilt, 10.35 Türi
keskväljakult ja 10.45 Kirnast. Buss nr 2
alustab teekonda Kirnasse Paide kultuu
rikeskuse juurest kell 11.15. Kell 11.55
väljuvad bussid Paide kultuurikeskuse
juurest ja Kirnast jooksjate riietega fini
šisse Türi linnastaadionile. Umbes kell
14.30 ehk pärast autasustamist väljuvad
bussid Türi linnastaadionilt Paidesse.

25. Paide-Türi juubelijooksu abso

luutvõitjat autasustatakse motorolleriga
ja naiste arvestuse võitjat jalgrattaga.
Absoluutarvestuse kümmet kiiremat
meest ja viit kiiremat naist autasustatak
se karikaga. Samuti saavad karika põhi
distantside kõigi vanuserühmade kolm
paremat. Kõiki finišeerijaid autasusta
takse Paide-Türi rahvajooksu medaliga.

Põhidistantside vanuserühmade võit
jad saavad võimaluse osaleda joonejook
sus ja võita Olympuse digifotokaamera.
Tegemist on klassikalise joonejooksuga
ja jooksu pikkus on 90 meetrit. Joone
jooks toimub vahetult enne autasusta
mist Türi linnastaadionil.

Lastejooksud toimuvad mõlema lin
na tänavatel enne põhidistantsi starti.
Paide jooksud algavad kell 10.30 kultuu
rikeskuse juures ning Türi jooksud kell
11 Türi linnastaadionil. Võistlevad 7 11-
aastased poisid ja tüdrukud ning kõik
vanuseklassid stardivad eraldi. Distantsi
pikkus on 1 2,8 kilomeetrini. Pärast las
tejookse peetakse minijooksud 3 6-aas

tastele, kus distants on kuni 100 meetrit.
Laste- ja minijooksude autasustami

ne on kohe pärast jookse stardi- ja fini
šipaigas. Kõiki lastejooksude finišeeri
jaid autasustatakse Paide-Türi rahva
jooksu medaliga. Minijooksudes osale
jaid autasustatakse Paide-Türi rahva
jooksu rinnamärgiga.

Minijooksudes osalemine on tasuta.
Kuni 29. septembrini registreerunutel on
osalustasu 30 krooni ja võistluspäeval 40
krooni. Pikkadel distantsidel jooksjate
osalustasu on eelregistreerimisel täiskas
vanutele 150 ning õppuritele ja pensio
näridele 60 krooni. Kohapeal tasudes on
osavõtumaks vastavalt 250 ja 100 kr.

Osavõtumaksu eest saab stardinumb
ri; stardis infomaterjale; ajavõtukiibi ja
ajavõtu; joogipunktis vett; finišis iga
lõpetaja medali; vajaduse korral arstiabi;
katkestajad saavad transpordi finišisse;
toimub toitlustamine Türi staadionil ja
finišis on pesemise võimalus.

Jooksule saab registreeruda kodu
leheküljel , Paide
Tervisekeskuses (Ruubassaare tee 5) ja
Türi Spordiklubide Liidus (Kalevi tn 9).
Eelregistreerimine lõpeb 29. septembril.
Osavõtumaksud tuleb tasuda MTÜ
Paide-Türi Rahvajooks arveldusarvele
221031950238 Hansapangas.
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25. Paide–Türi Rahvajooks kutsub osalema25. Paide–Türi Rahvajooks kutsub osalema

1. oktoober 2006 kell 12

Üks roller võitjale!
Teine sulle?
Üks roller võitjale!
Teine sulle?

Registreerumine kuni 28. septembrini

www.rahvajooks.ee
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20. augusti pärastlõunal kutsus Paide
linn inimesi Vallimäele tähistama Eesti
taasiseseisvumise 15. aastapäeva.

Linnarahvale tasuta korraldatud kont
serdil astus üles laulja Siiri Sisask Urmas
Lattikase saatel. 15 aasta eest Järva maa
vanem olnud Arvo Sarapuu meenutas
toonaseid sündmusi ja lõi seoseid täna
sega. Kontserdi teises pooles võttis ühis
laulmiseks viisi üles Reet Linna Paide
pillimeestest saateansambli toel.

-

-

-
-

Paide linn tähistas
taasiseseisvumist
kontserdiga

Paide linn tähistas
taasiseseisvumist
kontserdiga



Kui suvel sai
linnarahvas osa mit
metest traditsioo
niks kujunenud et
tevõtmistest, nagu
paepäevad või möö
dunud kuul Paide ja
linna lähiümbruse
vallutanud triatlon
ja ralli, siis

suvele pa
neme punkti rahva

peoga kultuurikeskuse väljakul.
30. septembril 1291. aastal linna

õigused saanud Paide arengulugu sai al
guse 1265. aastal, kui ordumeister Kon
rad von Mandern alustas Vallimäele or
dulinnuse ehitamisega, mille kunagised
müürid on Vallimäel praegugi näha.

Mitmed sõjad on hävitanud 715-aas
tase linna korduvalt. Uhkest kivilinnast
on tänapäeva kandunud paest tuletatud
nimi. Aastaid pärast Põhjasõda tõusis
Paide rusudest juba puithoonestusega.

Paide areng vajab turguta
mist. Meil on vaja teha palju sellist, mis
teistel maakonnalinnadel ammu olemas.

Linnavalitsus ja volikogu vaeb, kui
das lähiaastatel rajada Paidesse uus spor
dihoone, pansionaat, lasteaed, renoveeri
da gümnaasiumi B-korpus, lasteabikes
kus, noortekeskus, lõpetada ühisgüm
naasiumi staadioni ehitus, muuta Valli
torn ja Vallimägi turistidele aktraktiiv
seks jne. Jutt on miljonitest kroonidest,
mis on vaja leida linnaeelarvest, küsida
riigilt ja taotleda toetusfondidest.

Järgmisest aastast alustame kogu lin
na vee- ja kanalisatsioonitrasside uuen
damist ning selle käigus saab uue tee
katte ka enamik linna tänavaid. Selle
ettevõtmise maksumus on praegustes
hindades 130 140 miljonit krooni.

Paari aasta pärast on Paide haiglale
ehitatud uus korpus. Paide kutsekool in
vesteerib eeldatavasti 300 miljonit kroo
ni moodsate õppetingimustega uue õp
pekompleksi ehitamisse Sillaotsale.

Mäos on juba näha Paide uue tööstus
värava võimsa arengu esimisi õisi. Ka
linna on tulemas mitmeid uusi tootmis
ettevõtteid, mis pakuvad linlastele tasu
vat tööd. Mitmed suured kaupluseketid
ehitavad linna marketeid ja üha uued
viskavad meie linnale silma. Küllap tu
leb juurde ka linnakodanikele muude
vajalike teenuste pakkujaid.

Tundkem koos uhkust, et elame Eesti
ühes vanemas ja väärikamas linnas, mida
ootab ees kiire areng! Loodan, et ka sün
nipäevapidu uudistama tulevatele küla
listele meeldib siin ning nad on siia alati
oodatud!
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Tule Paide linna sünnipäevale!

Suur sünnipäevapidu toimub laupäeval, 30. septembril
Paide Kultuurikeskuse väljakul.

15.00 19.00 Laste- ja noorteprogramm muuseumi pargis–

Välilava, telgid, suur ekraan saab sööki, saab jooki, saab priimat programmi …

Põnev programm kestab terve päeva.

–

11.00 Järvamaa Muuseumi juurest algab jalutuskäik Paide linnas, giid Tiiu
Saaristi juhendamisel tutvutakse meie linna aja- ja kultuurilooliste
vaatamisväärsustega

12.30 Paide Vallitornis Rainer Eidemilleri koostatud Paide vanimat ajalugu
kajastava trükise tutvustamine ja jalutuskäik Paide vanalinnas

15.00 Linnapea sünnipäevatervitus linnarahvale
15.20 Linna külaliste, sõpruslinnade esindajate tutvustamine ja külaliste

tervitused
16.00 Linna aukodaniku tiitli ja vapimärgi üleandmine
16.30 Kontsert Kuninglik Kvintett
17.30 Sünnipäevatervitused linna koolidelt, lasteaedadelt, klubidelt ja

kollektiividelt. Pakume sünnipäevatorti
19.00 Välikino inobuss filmiprogrammiga Paidest tehtud filmidest ja

ringvaadetest
19.30 Esineb ansambel Vennaskond
21.00 Tants Anne Veski ja ansambli saatel
24.00 Ilutulestik + tulekiri “Paide 715”

Süüa ja juua pakub Gösseri pubi
Kogu päeva võtab linti kaameramees ja päeva jooksul filmitut saab samas

ekraanil näha.

batuudid, vedrukiiged, elektriautod lastega mängib Liia Kanemägi.
sportbatuut, ronimissein, güroskoop ehk kuradiratas ehk

kosmonautide trenažöör, hobikeskuse maasturirada ja puldiga juhitavad
maasturid. Kõik atraktsioonid on lastele tasuta.

väljapanek Paidega seotud trükistest ja Paidest
pärit kirjanike raamatutest
Paide Paepäevadel tehtud fotonäitus

Järvamaa noorte kunstnike parimad tööd ja Paide
kunstnike tööd Paidest

–

– k

–

.
.

.

Lastele:
Noortele:

Järvamaa Keskraamatukogus

Vallitornis
Kultuurikeskuse fuajees

30. septembril on kõigile linna külalistele ja linnakodanikele Vallitorni ja
Järvamaa Muuseumi külastamine tasuta.

12. septembril alustas Paides
Rüütli tänaval elektroonikaette
võttes Jutron Baltic Assemblies
tööd 16 uut inimest.

-

Novem iks soovib ettevõtte
Paide tootmiseüksuse käivitamise
esimeses etapis rakendada kokku
40 töötajat. Uuel aastal teise etapi
elluviimisel vajab ettevõte veel sa
ma palju inimesi.

Tööotsijad saavad maad kuula
ta Paides Rüütli teisipäeviti ja
neljapäeviti kell 10 14 või telefonil
384 7092.

br

-

-
21
–

Kallid
kaaslinlased!

Kersti Sarapuu,
linnapea
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Augustikuu 15. ja 16. kuupäeval sõi
tis bussitäis Järvamaa kultuuritöötajaid
suvisele, järjelt neljandale õppereisile
Vormsi saarele. Reisi korraldas Järvamaa
Kultuuri Nõukoda.

Kimpsud-kompsud, toidud ja muu
isiklik vara varahommikul bussi l adi
tud, võeti suund Haapsalu poole. Üks rei
silolija teadis väita, et sellel päeval sajab
Vormsil vihma ja mandril on ilus ning
siis, kui me mandrile tuleme, keerab asi
vastupidi. Ilmajaam olla nii maha hõi
ganud. No ega kultuuritöötajad asjade
sellise käiguga nõus ole. Ühiselt sai ot
sustatud, et paneme ilma teistpidi käima
ja lõpuks nii ka läks.

Targad reisikaaslased teadsid rääki
da, et kui sõita üle vee, siis jäävad kõik
probleemid ja jamad teisele poole. Jutt
jumala õige jätsime need sadamasse
meile järele lehvitama.

Tuleb tõdeda, et kultuuritöötajad on
temperamentne rahvas. Praamil toimus
ümber teede atlase elav arutelu selle üle,
kuidas on Vormsile lühem ja õigem sõita.
Praamiga nimelt.Arvatavasti kuulis seda
ka kapten.

Sviby sadamas võttis meid vastu saa
re vallavanem ja kultuuritöötaja. Valla
vanem Ene Sarapuu oli terve päeva ka
meie giid ja suunanäitaja.

Vormsil kulgeb sõidutee kaheksat
tehes. Teerõngad kohtuvad saare kesku
ses Hullos. Sarapuu rääkis, et ringtee on
kuskil 30 kilomeetrit ja kui saarele tiir
peale teha, siis saab kokku 100 kilo
meetrit. Ümber saare on 90 tillukest
saaretäppi, mis olenevalt vee tasemest
tõusevad nähtavale või kaovad.

Teed on Vormsil kurvilised ja käänu
lised. Kohalik legend jutustab, et kord
sõitnud üks jokkis mees kõrtsist koju.
Mees jäänud vankris tukkuma ja ohjad
kukkunud käest. Nii tuiaski hobune
juhtimiseta kodu poole, ohjad loha järel
ja ise sinka-vonka käies.

Kõik kohanimed on rootsipärased,
ainult üks nimi, Suuremõisa, meenutab
midagi eestilikku. Rannarootslased asus
tasid saare 13. sajandil. Sviby oli ainuke
küla, kus rannarootslaste kõrval ka eest
lased elanud. Saare nimi arvatakse olevat
rootsi keelest tuletatud ja tähendab ussi
saart. Teine versioon räägib seostest vii
kingitega. Sviby külast, siis ku
nagi ehitatud seal majad lähestikku.
Kui üks hoone põlema läks, võis maha
põleda kogu küla. Mis on ajaloo jooksul
ka kaks korda juhtunud. Nii sündis ko
halik ütlus: „Sauna panin, küla läks.”

Eelmise sajandi 30ndatel aastatel
puhkes Svibys suur kahjutuli, mis hävi
tas küla 21 talu.Alles jäi vaid üks Pearsi

ehk eesti keeles Pääri talu. Seal on prae
gu Vormsi talumuuseum, kus ka meil
õnnestus käia. See on saare üks väheseid
majapidamisi, mis näitab elu Vormsil
enne Teist maailmasõda.

Paljud inimesed on saanud Vormsil
oma talud ja maad tagasi ning veedavad
seal suve. Sarapuu ütles, et suvel on neil
inimesi 337, aasta ringi elab seal aga
kõigest 160. Möödunud sajandi esimesel
poolel elas aga üksi Sviby külas 350
inimest. Jah, aeg on teinud julma tööd.
Põlised elanikud harivad oma maalappi
ja peavad kahte-kolme lehma, lambaid,
sigu, isegi mägiveiseid ja mõnel on
hobuseid. Kunagi püüti ka kala, kuid
1962. aastal tehti kalapüügile lõpp.

Üheks omapäraks, mis Vormsil kohe
silma hakkab, on suveköögid. Mandril
on need samuti olnud, kuid see oli kuna
gi. Vormsil toimib selline elukorraldus
siiani. Suveköögid on püstkojad, kus
perenaine suviti perele toitu valmistab.
Teine omapära on väikesed prügimajad.
Neis majakestes on prügikastid, kuhu
jäätmed sorteeritakse.

Kunagi oli igas külas ka oma palve
maja. Nagu me Sarapuult teada saime, on
sealne rahvas usutunnistuselt peaasja
likult baptistid. Kuid on ka luterlasi,
kellel on oma, Vormsi Püha Olavi kirik.
Kiriku seinal seisab neli aastaarvu: 1219,
1632, 1772 ja 1929. Milline neist kiriku
ehitamise algust tähistab või mida nad
üldse tähendavad, on Sarapuu sõnul täp
selt teadmata. Kiriku kõrval on roots
lastele kuulunud kalmistu, kust võib
leida 343 rõngasristi. Rõngasristi tahus
kivist välja iga talumees ise.

Kui nüüd jutuga hooneid puudutada,
ei anna neid kohe kuidagi kirjeldada.
Kõik on nii vapustavalt ilus ja eriline, et
sõnadest jääb puudu. Paljudes kohtades
on õues jändrikest puudest skulptuurid

või kujundid. Maju ümbritseb muru,
hooned ise on ehitatud immutatud pal
kidest, mis annab neile musta või puna
kaspruuni tooni. Mõnel tarel on õlgkatus
ja kogu hoonestik jätab sajanditevanuse
mulje. Kadakad, männid ja põllulagen
dikud lisavad inimkätega tehtule veel
omalt poolt ilu. Rääkimata veel ränd
rahnudest, mida on kõikjal nii suuri kui
ka väikseid.

Buss liigub aeglaselt ja Sarapuu rää
gib kiiresti. Vaadake paremale, vaadake
vasakule, nüüd bussist välja, jooksuga
randa, jooksuga bussi. Rutates jõuame
haugata tee veertel sinavaid põldmarju.
Esimene koht, kuhu lippame, on Skäre
küla. Jõuan vaevu pliiatsid ja paberi pih
ku haarata. Meri mängib oma võrratute
värvidega, kuid neid paberile jääd
vustada ei jõuagi.

Liugleme Diby külani. Tee ääres
näeme üllatusega valgusfoori. Sarapuu
jahutab meie elevuse faktiga, et pere
mees sättis asjanduse lihtsalt dekorat
siooniks oma talu piirile.

Järgmine külake on Rälby. Kogu tee
sinnani jagab vallavanem meile huvita
vat infot kohaliku elu kohta. Ainuke
õnnetus on see, et kui eespool istujad
jõuavad mõlemale poole kiigata, siis
bussi tagumine rahvas näeb ainult puid,
mille taha just see või too põnev asi
kadus. Paremale ja vasakule vaatamine
ajab ajud ja kaela sõlme ning lõpuks on
ka giid ise omadega puntras ega tea
enam, kummal pool miski on.

Saame teada, et metsloomadest pole
saarel ainult karu ja hunti. See-eest mets
sigu on kamaluga. Mullu lasti Vormsil
üle 200 metssea. Palju neid siis veel on?!
Ja neil pole mullamutte, on mügrid.
Saarel võib kohata üle 200 linnuliigi.
Taimedest väärivad mainimist mitmed
orhideelised. Ühel karjamaal tutvume
eriti karvaste šoti mägiveistega. Nad on
suhtlemisal id ega karda inimesi. Mit
med kultuuritöötajad riputavad ennast
nagu märja pesu traataia peale ja püüa
vad mägilaste karva katsuda.

Käime veskis, mis on suveniiride müü
gipunkt, aga ka muidu uudistamiseks.
Paljud meie rahva seast ronivad veski tei
sele korrusele, pannes sellega majakese
kõikuma. Nii palju kultuuri(rahvast) võ
tab tugevamategi jalad nõrgaks! Veski
pidas meie äkkrünnakule vastu.

Sõites hakkab silma, et kohalikk
pole peaaegu üldse liikumas. Sarapuu
teab öelda, et kõik on läinud Hullosse
kaubareisile.

Lõunatame Hullo trahteris, mis on
saare ainu avalik söögikoht. Toit on hea.
Õhtul kuumutame ennast trahteri saunas.
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Tere, Vormsi!

Vormsi külad

Sisutihe retk

Päev lõppeb Hullos

Kultuuritöötajad avastasid Vormsit

Vormsile iseloomulik
suveköök.



Kõhud heast-paremast täis, võtame
ette saare viimase ringi. Esimene peatus
oli kaardi järgi Hoitberget, giidi sõnul
Huitberg. Tuleb minna umbes poolteist
kilomeetrit ja jõuame paekühmude juur
de. Need on kivised paljandikud nagu
lamavad loomad. Ilm kisub palavaks ja
täis kõht kisub maadligi. Osa viskubki
kühmudele sirakile.

Juba leiame ennast Suuremõisa poole
vuramas. Kahjuks pole mõisa peahoo
nest enam mingit märki järel. Esimene
mõisa rajas Vormsile 1604. aastal Mag
nus Brümmer. Viimane mõisnik oli Otto
von Stackelberg, kes suri 1887. aastal.
Tema pojad raiusid oma isa mälestuseks
kirja ühele Hullost poole kilomeetri
kaugusel metsas kükitavale rändrahnule,
mis oli isa lemmikkoht.

Käime rannas, kus võime otsida en
dale auguga õnnekive. Loodame muidu
gi, et meri on kaldale ka kalliskive uhtu
nud. Ei midagi. Üks raamatukogutöötaja
leidis isegi südamekujulise kivi. Mõni
leiab, mõni kaotab Vormsil südame. No
nüüd on lõpuks kõik õnnelikud. Rännaku
lõpetasime talumuuseumis.

Õhtul lõime Hullo seltsimaja esisele
õuele kaasavõetust üles toidulaua, gril
lisime vorsti ja nosisime küpsetisi. Aga
ramad läksid merd otsima. On juba tra
ditsiooniks saanud, et tehakse omavahe
line tutvumisring. Rahvas lõi laulu lahti.
Hommikul rääkis seltsimaja tagakorteris
elav naine, et „küll ikka laulsite ilusti ja
häid laule”. Tema tütar töötab Vormsil
velskrina ja nad on saarele kolinud Tar
tust. Naine kiidab oma elu ega kahetse, et
linnamelust vaiksele saarele kolis. „Tal
vel on siin lumi nii valge,” õhkab ta.

Hommikul haarab meid oma kindla
juhtimise alla Vormsi üks ja ainuke noo
ruke kultuuritöötaja Tatjana Bratolju
bova. Retke Vormsil võtsime kokku
Rumpo poolsaarel, sealses kalurikülas.
Küla oli, aga ilma elaniketa. Merel
heljusid paadid, kalda läheduses sõid
hobused, taamal nägime küll ühte meest
paati vedamas, kuid majade ümber valit
ses inimtühjus. Ümberringi kadakad ja
sadades toonides meri.

Meil oli kuri kahtlus, et ühes majas
elab Vormsi Enn, kuid kinnitust sellele ei
saanud. No pole ju kellegi käest küsida.
Üks kollitüüpi koer tuli meid kohe
tervitama ja toitu nuruma, kuid temalt
juba juhatust ei küsi.

Tahaks kogu bussirahvast, bussijuhti
ja organiseerijaid-eestvedajaid, Ülle
Jäägerit, Ülle Välimäed ja Ülle Müllerit,
kõvasti kallistada selle toreda sõidu eest.
Loodan, et Järvamaa kultuurirahvas ise
ka teab, kui vahvad inimesed nad on ja
kuidas tervel maakonnal on vedanud, et
just nemad seda tööd teevad.
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Helve Huttunen
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25. augustil Vargamäel Tõe ja Õiguse
päeval etenduvas teatritükis “Valitud
hetki “Tõest ja õigusest”” astub teiste
omavalitsusjuhtide seas üles Paide lin
napea Kersti Sarapuu ja linnavolinik
Peeter Saldre.

Kersti Sarapuu sõnul tal näidendis
kandvat rolli ole: „Kuigi mul sõnalist
osa pole ning vastutusrikkamad episoo
did on peategelasega tantsu keerutada ja
volikogustseenis kätt tõsta, on see tore

Linnapea arvates on proovides osale
mine ja lavastuses kaasalöömine huvitav
kogemus ning uudne roll, mis on vahel
dus igapäevatööle ja eemal igapäeva
poliitikast. Tema meelest on vahva, et
Kalju Kertsmiku õhutusel on lavalauda
dele kokku saadud enamik omavalitsus
juhte, ja näitab, et meie vallavanemad ei
vea Andrese ja Pearu kombel vägikai
gast, vaid löövad kenasti ühistes ette
võtmistes kaasa.

-
ka

ei
-

-

-
-

-
-

-
-

võimalus teatritegemise telgitagust näha.“

1. septembri hommikul lõikasid kaks
Paide Ühisgümnaasiumi esimesse klassi
minevat last Paide Linnavalitsuse liik
mete ja linnavolinike juuresolekul läbi
Paide Laia tänava avamist tähistava
lindi.

Laia tänava uue sõidutee laius on
kuus meetrit ning liiklus on kahesuuna
line. 2,5 meetri laiune kõnnitee rajati
Raudtee tänava poolt tulles paremale
poole sõiduteed.

Laia tänava rekonstrueeris AS Järva
Teed. Kevadel korraldatud riigihankel
pakkus Järva Teed parima hinna, mis oli
4 153 980 krooni.

-

-

Lai tänav avati
pidulikult liikluseks

Paide linnapea mängib etenduses
“Valitud hetki “Tõest ja õigusest””

Paide Linnavalitsus korraldas 1.
septembril Paide kultuurikeskuses linna
pedagoogidele, huvijuhtidele, lasteadni
kele, treeneritele ning kultuuritöötajatele
piduliku kontserdi.

Uue õppeaasta hakul alustas Paides
tööd 19 uut õpetajat, kasvatajat ja tree
nerit. Paide linnapea Kersti Sarapuu

ulatas uutele inimestele lillekimbu koos
heade soovidega värskes ametis.

Pärast õnnitlusi tõid saalisolijatele
tervitusi Andres Dvinjaninov, Hannes
Kaljujärv, Toomas Lunge, Jüri Lumiste
ja Indrek Kalda kavaga ”Kaunimad
aastad su elus petajate eri”.

-

- . Õ

Õppeaasta algas piduliku kontserdiga

Uued töötajad:
Rein Oselin, Paide kutsekooli direktor
Terje Peets, Paide Ühisgümnaasiumi abiõpetaja
Lilia Heinsoo, Paide Ühisgümnaasimi keemiaõpetaja
Marge Kannel, Paide Gümnaasiumi ajalooõpetaja
Taiga Laur, Paide Gümnaasiumi kergejõustikutreener
Ilmar Jaansalu, Paide Gümnaasiumi tööõpetuse õpetaja
Kersti Morel, Paide Gümnaasiumi klassiõpetaja
Marika Uustal, Paide Gümnaasiumi inglise keele õpetaja
Ester Koplimets, Paide Gümnaasiumi klassiõpetaja
Karl Petti, Paide Muusikakooli kitarriõpetaja
Anne Reinberg, Paide Huvikooli arvutigraafika õpetaja
Sirje Kroonsaare, Paide Kesklinna lasteaia õppealajuhataja
Virve Vilipõld, Paide Kesklinna lasteaia logopeed
Helbe-Mall Pall, Paide Kesklinna lasteaia õpetaja
Ivi Sild, Paide Kesklinna lasteaia õpetaja
Evelin Daniel, spordiklubi Maribell ilu- ja rühmvõimlemise treener
Terje Erm, Paide Lasteabikeskuse abikasvataja
AngelikaAsper, Paide Lasteabikeskuse abikasvataja
LaiviAndrijainen, Paide Lasteabikeskuse abikasvataja
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Kogumisauto võtab peale

Peatuskohad ja kellaajad reidil on järgmised:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
25.

suurjäätmeid (vanametalli, vana mööbel, auto-
kummid, telerid) ja elektroonikaromud.

Elektroonikaromud on elektrilised kodumasinad, infotehnoloogia- ja telekom-
munikatsiooniseadmed, tarbeelektroonika, elektrilised tööriistad, elektrilised
mänguasjad ja -spordivahendid.

Ristiku 6 ja 9 majade vahel 9.00–9.15
Suur-Kaare ja Pärnu rist 10.10–10.25
Raudtee–Uue tn rist 10.35–10.50
Laia–Prääma tee rist 11.00–11.15
Nurme tn pakendikonteineri juures 11.25–11.40
Rahu tn pakendikonteineri juures 11.50–12.05
Tööstuse 22 konteineri juures 12.15–12.30
Ehitajate tänava pakendikonteineri juures 12.40–13.00
Aiavilja 19 pakendikonteineri juures 13.05–13.20
Karja 12 maja taga, pakendikonteineri juures
Karja 2 ja Karja 10 juures 13.55–14.15
Aasa tn, maja nr 7 juures 14.25–14.45
Parkali–Jõe tn rist, pakendikonteineri juures
Soo elurajooni paberikonteineri juures 16.10–16.25
Joodi pakendikonteineri juures 17.00–17.20

Kogumisreidi viib läbiAS Väätsa Prügila
Kontakttelefon: 511 7313

SUUREGABARIIDILISTE JA JÄÄTMETE

REID PAIDES

ELEKTROONIKA

KOGUMIS 8. oktoobril 2006

SUUREGABARIIDILISTE JA JÄÄTMETE

REID PAIDES

ELEKTROONIKA

KOGUMIS 8. oktoobril 2006

Head kaasalöömist!
Paide Linnavalitsus

9.00–9.15
9.25–9.45
9.55–10.15

10.25–10.45
10.55–11.15
11.25–11.45
11.55–12.15
12.25–12.45
12.55–13.15
13.25–13.45
13.55–14.15
14.25–14.45
14.55–15.15
15.30–15.50
16.10–16.30

Puuokste paigutamiseks on linnas
ette nähtud Peetri katlamaja tagune plats.
Platsile juurdepääs on Raudtee tänava
poolsest väravast. Kui värav on lukus,
palume helistada väravale kinnitatud
telefoninumbril ning katlamajast tullak
se ja avatakse värav. Oksi saab viia igal
ajal ja tasuta.

Platsile ei ole lubatud viia mööblit,
puutüvesid alates 120 mm, juurikaid,
kände ega teisi puiduhakkurile mitte
sobivat puitu.

Teistesse kohtadesse linnas ei ole lu
batud puidujäätmeid ladustada.

Puulehtede ja niidetud muru paiguta
miseks on linnas koht vana prügimäe
värava juures, reoveepuhastusjaama mu
da komposteerimiskohas.

Käesoleva aasta sügisel ei korralda
linnavalitsus täiendavat okste ja lehtede
äravedu elanikelt!

Lehtede ja okste veoks palume pöör
duda otse OÜ Türi Elko (tel: 385 7222)
või OÜ IlusAed (tel: 5615 9766) poole.

ÄRGE PÕLETAGE LEHTI JA
OKSI AIAS!

SUITS EI OLE KELLELEGI HEA!

-

-

-

-

-

-

Paide Linnavalitsus

Puuokste ja -lehtede
ladustamisest
Paide linnas

P juures alustab septembris 2006aide Püha Risti koguduseP juures alustab septembris 2006aide Püha Risti koguduse
tegevust lastele ja noortele mõeldudtegevust lastele ja noortele mõeldud

HUVIKOOL

Erinevate tegevuste kaudu õpetame lapsi hindama püsiväärtusi,Erinevate tegevuste kaudu õpetame lapsi hindama püsiväärtusi,
võtame ette kultuurivõtame ette kultuurireise ja edendame kogukondlikku elu.eise ja edendame kogukondlikku elu.

7. oktoobril7. oktoobril
läheme reisile ja

ning külastame :

.

Peatume ja .

Jõgeva- Tartumaale

Peipsi-äärset piirkonda

Mustvee, Lohusuu, Raja küla, Kolkja

Palamusel Laiusel

Buss väljub 7. oktoobril kell 8.00 hommikul
Paide Püha Risti kiriku kõrvalt parkimisplatsilt.
Kõik on teretulnud!

Palume enda soovist teada anda septembrikuu jooksul

tööpäevadel telefonil 385 1181 või e-posti aadressil paide@eelk.ee
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Hei! Kõik tüdrukud, kes tahavad aktiivselt aega veeta!
Tulge võrkpallitreeningutele Paide Võrkpalliklubisse.

T; N kell 15.00 16.20 Paide Tervisekeskuse võimlas
K kell 15.00 16.20 Paide Slaavi Gümnaasiumi võimlas

ÄRA MÕTLE, VAID TULE JA ÕPIME SELGEKS ÜHE TOREDA MÄNGU!

KUI E MEELDIB VÕRKPALL,
SIIS TREENER OOTAB D HARJUTAMA.

Ootame d septembrikuu jooksul igal reedel kell 19.00
Paide Tervisekeskuse võimlas (vana MEKi võimla).

Tule ja sa ei kahetse!

Piret Reinfeld mob: 504 2105

–
–

TEIL
TEI

tei

HEI, NAISED!!

Info ja registreerimine: ,

Treener ootab teid:

ÕPPIMINE PARANDAB ELUKVALITEETI

Rahvaülikool alustab uut õppeaastat!Rahvaülikool alustab uut õppeaastat!

Koolitusi toetab Euroopa Liit

EFS meede 1.1 EHVL projekt ÕPE

Esimene kohtumine laupäeval, 16. septembril kell 10
Paides Lai t. 33 I korrus

Kursustele registreerimine: 385 1493, 385 1326, 5349 4204

Tööd alustavad järgmised kursused:
Tundide toimumise ajad kooskõlastate õpetajaga

Tulge kohale, saate oma sõna öelda!

Kursuse nimetus Maht Maksumus I kohtumine Õpetaja
Arvuti algõpetus 40 t 1000.- 16.09 kell 10 J. Vassiljev

Arvutiõpetus edasijõudnutele 40 tundi 1000.- 16.09 kell 10
Arvutikursus "Mina küsin, sina vastad"
lühikursus. (Nipid, mida veel ei oska ega tea)

5–10 tundi sõltub grupi
suurusest

16.09 kell 10 J. Vassiljev

Inglise keele I tase 60 tundi 1600.- 16.09 kell 10 P. Kelgo
V. Kaldmäe
L. Aare
E. Airik
E. Airik

Inglise keele II tase 60 tundi 1600.- 16.09 kell 10

Inglise keele III tase 60 tundi 1600.- 16.09 kell 10

Inglise keele IV tase 60 tundi 1600.- 16.09 kell 10

Inglise keel tööalane 60 tundi 1600.- 16.09 kell 10
Saksa keel I tase 60 tundi 1600.- 16.09 kell 10 K. Koit

K. KoitSaksa keel II tase 60 tundi 1600.- 16.09 kell 10
Soome keel I tase 40 tundi 1200.- 16.09 kell 10 E. Tappo

E. TappoSoome keel II tase 40 tundi 1200.- 16.09 kell 10
Vene keel 60 tundi 1600.- 16.09 kell 10 O. Paatsi
Eesti keel (muukeelsed kodanikud) 60 tundi 1600.- 16.09 kell 10 O. Paatsi
Tervisevõimlemine 2–4 tundi

nädalas
sõltub grupi
suurusest

26.09 kell 18 T. Mänd

Noortele naistele meditsiinialane
koolitus

4 tundi oktoober A. Peri

Fotograafia lühikursus õppekava koostamisel oktoober
Sisedisain/Kuidas anda uus nägu oma
kodule

10-20 tundi oktoober

FIE raamatupidmine lühikursus 10-20 tundi oktoober

Sügisesed tööd koduaias lühikursus 6 tundi sept.-oktoober

Pensioniealistele koolitus
"Ole terve ja nooruslik" lühikursus

6 tundi oktoober

Lisanduvad uued algavad kursused. Jälgige reklaami!
Asutustel on võimalus tellida koolitusi .ka kogu grupile
Jätkukursuslastel soodustus 100 krooni

VÕRKPALL ON VÕRRATU!VÕRKPALL ON VÕRRATU!

15. septembriks said Paide linnas
täiendava valgustuse kümme jalakäijate
ülekäigurada ja veel mitmed linna pime
dad paigad ja mänguväljakud.

Paide abilinnapea Kaido Ivaski sõnul
pidas linnavalitsus teede ja tänavate val
gustust üle vaadates silmas, et kooliaasta
alguseks saaks pimedad ja ohtlikud üle
käigurajad valgustatud ning sõidukijuh
tidele tagatud parem nähtavus ja seeläbi
jalakäijatele suurem turvalisus.

Lisavalgustuse said ülekäigurajad
Pika Vainu; Pika Keskväljaku; Karja
Suur-Aia; Pärnu Suur-Aia; Pärnu,
Pärnu Aiavilja; Raudtee Pärnu; Raud
tee Kastani ja Jaama Tööstuse täna
val.

Lisavalgustus paigaldatakse Posti
tänavale Söögitoa juurde; Rüütli ja Vee
tänava nurgale ning Põllu ja Suur-Aia
tänava kahele lõigule. Mänguvälj ku
test saavad valgemaks Lembitu pargis,
Ehitajate ja Soo tänaval asuvad.

Ülekäiguradade valgustamiseks ku
lutati 110 531 krooni. Pimedate paikade
ja mänguväljakute valgustamiseks oli
ette nähtud 117 441 krooni. Töid tegid
Koma Ehitus ja Eltel Networks.

-

-

-
-

– – –
–

– – -
– – -

a -

-

Paide linn
saab valgemaks
Paide linn
saab valgemaks

Laia ja Prääma tee piirkonna
pakendikonteiner

paigutatakse Laia ja Prääma
tee ristmikult ümber

Nurme tänavale
Laia ja Pärnu tn vahele.

Esimesel koolipäeval avati pidu
likul aktusel Paide Gümnaasiumi
renoveeritudA-korpus.

GümnaasiumiA-korpuse remont
läks maksma alla 10 miljoni krooni
ning selle teostas OÜ Tafrix.

-

Gümnaasium
alustas uuendatud
korpuses

Gümnaasium
alustas uuendatud
korpuses
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Paide linna augustis vastu võetud
lisaeelarve suurus on 4 323 360 krooni
ning raha suunatakse tänavate rekonst
rueerimisele, kultuurile, haridusele ja
sotsiaalsfäärile. 2006. aasta linnaeelarve
muutus hõlmab allasutuste eelarvesise
seid kululiike.

Linnapea Kersti Sarapuu sõnul on
lisaeelarve aluseks kasvanud tulud,
millest tulumaksu enamlaekumine on
550 000 krooni, haridus- ja kultuurimi
nisteeriumilt saadi 1 678 400 ja majan
dus- ja kommunikatsiooniministeeriu
milt 1 159 000 krooni. Sotsiaalasutuste
majandustegevusest laekus 55 360
krooni ning muudelt residentidelt kokku
880 600 krooni.

Lisaeelarve tuludest kulub 1,9 mil

jonit krooni tänavate rekonstrueerimi
sele. 136 000 krooni eest remonditakse
Paide Muusikakooli katust ja 305 000
krooni kulutatakse Paide Kultuurikesku
se energiasäästuprojektile, 1,772 miljo
nit krooni suunatakse linna gümnaasiu
midele ja 28 800 krooni Järvamaa laste
abikeskusele. 155 000 krooni kulutatak
se erinevatele üritustele, sealhulgas Pai
de linna 715. sünnipäeva tähistamiseks.

2006. aasta eelarve muutus 142 103
krooni kasutamise ulatuses. Muutused
puudutasid Järvamaa Keskraamatukogu,
Paide Tervisekeskuse, Paide Gümnaa
siumi ja linna noorsoo ja noortekeskuste
töötasusid ja inventari ostu, samuti raja
tiste ja hoonete soetamist ja renovee
rimist.

-

-

-
-
-

-

-

-
-
-
-
-
-

-
-

-
-

Paide Linnavolikogu otsustas, et ala
tes 1. jaanuarist 2007 tõusevad linnapea
ja abilinnapeade palgad, mis avab või
maluse tõsta ka ametnike palku, sest
need on palgaastmestiku järgi seotud lin
najuhi palgaga.

Praegu 19 000 krooni saava linnapea
ametipalk tõuseb 1. jaanuarist 26 600
kroonini. Abilinnapead hakkavad senise
15 100 asemel saama 22 000 krooni.

Paide Linnavolikogu esimehe Ants
Hiiemaa sõnul jõudsid Keskerakonna
fraktsiooni ja Isamaa ja sotsiaaldemok
raatide fraktsioonid arusaamisele, et lin
navalitsuse palgad pole enam konkurent
sivõimelised ja neid tuleb tõsta. Volikogu
esimehe kinnitusel on majanduse kasv
Eestis tõstnud riigis palku tasemele, kus
omavalitsuste spetsialistid lahkuvad era
ettevõtlusesse ja täitmata ametikohtadele
pole võimalik leida asjalikke spetsialiste,
sest pakutavad palgad pole enam kon
kurentsivõimelised.

Ametnike palkade tõstmise plaan
2007. aastal on ka Vabariigi Valitsusel.
Paide Linnavalitsuse palgaastmestik on
seotud linnapea palgaga ning juhtide

palga kõrgemaks nihutamine annab
võimaluse tõsta ka ametnike palku.

1. jaanuarist 2007 tõuseb ka linna
volikogu esimehe ja aseesimehe tasu
vastavalt 13 000 ja 6500 kroonile. Maini
tud ametikohal olevad isikud ei saa
lisatasu komisjonide juhtimise ja nende
töös osalemise eest.

1. septembrist hakkab kehtima linna
volikogu määrus, millega suurendatakse
linnavolinikele ja volikogu komisjonide
liikmetele makstavat tasu. Linnavoliko
gu liikmetele makstakse istungist osa
võtu eest edaspidi 500 krooni. Komisjoni
esimehele ja tema asendajale makstakse
komisjoni töö korraldamise eest 1500
krooni kuus. Linnavolikogu komisjonide
ja ajutiste töörühmade liikmetele maks
takse 300 krooni koosolekust osavõtu
eest. Komisjoni esimees koosolekust
osavõtu eest eraldi tasu ei saa.

Volikogu esimees usub, et suuremad
tasud aktiviseerivad komisjonide tege
vust. Samas on volinikel, kes ei pea
õigeks või vajalikuks volikogu töös osa
lemise eest tasu saada, võimalus maks
tavast tasust loobuda.

-

-

-

-
-
-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-
-

Paide Linnavolikogu
P Ä E V A K O R D
. kell 1321 septembril

kultuurikeskuse väikeses saalis

1. Paide linna ühisveevärgi ja
kanalisatsiooni kasutamise
eeskiri (II lugemine)

2. Volituse andmine halduslepingu
sõlmimiseks Kesk-Eesti
Jäätmehoolduskeskusega

3. Spordi rahastamise põhimõtted
Paide linnas (I lugemine)

4. Paide Tervisekeskuse põhimäärus
(I lugemine)

5. Järvamaa Keskraamatukogu
kasutamise eeskiri (I lugemine)

6. Paide linna 2006. aasta
lisaeelarve (I lugemine)

7. Paide linna 2006. aasta eelarve
muutmine (I lugemine)

8. Paide ansionaadi rajamine
9. Informatsioon Paide linna ja

gümnaasiumi spordihalli
arhitektuurivõistluse tulemustest

p

Uuest aastast tõusevad linnavalitsuses palgad

Paide Linnavolikogu võttis vastu
lisaeelarve ja muutis olemasolevat

Paide Linnavolikogu määras augusti
kuu istungil Järvamaa Omavalitsuste
Liidu volikogus Paide linna esindajatele
asendajad.

Volikogu esimees Ants Hiiemaad
hakkab asendama Mihhail Feštšin ja
aseesimeesAivo Toomistut Jaan Kundla.
Linnapea Kersti Sarapuu ja abilinnapea
Piret Sapi asendaja on abilinnapea Kaido
Ivask.

-
Paide Linnavalitsus võttis augusti lõ

pul kasutusrendile üheksakohalise bussi
Renault Traffic. Paide linnapea Kersti
Sarapuu sõnul on väikebuss linnale ots
tarbekam kui senine kaheksa aastat vana
Opel Astra. Mahuka bussiga on muga
vam transportida nii eakaid kui ka teha
linnavalitsusele olulisi sõite. Sõidukiva
hetuse otsust mõjutas ka vana sõiduauto
ekspluatatsioonikulude pidev kasv.

Kolmeks aastaks kasutusrendile

võetud Renault Traffic 1,9 DCI Combi
maksumus on 369 400 krooni. Sisse
maksena tasuti auto hinnast 10 ja jääk
väärtuseks on 35 protsenti sõiduki hin
nast. Esimesel aastal on rendimakse
7599 krooni ja edaspidi 6412 krooni.

1998. aastast linnavalitsust teeninud
OpelAstra pannakse enampakkumisele.

Linnavolikogu andis linnavalitsusele
voli auto bussi vastu vahetada juunikuu
istungil.

-

-

-

-

-
-
-

Paide Linnavalitsus soetas uue bussiPaide Linnavolikogu
määras asendajaid

15. 18. septembrini külastasid Paide
linnavolinikud Jaan Kundla ja Viktor
Kasak Ukrainas Paide sõpruslinna Pe
rejaslav-Hmelnitskit linna päeva tähis
tamispidustustel, kus linnavõimudega
arutati tuleva aasta ühiseid tegemisi.

2007. aastal on Paide ja Perejaslav-
Hmelnitski koostööprojektideks Pere
jaslav-Hmelnitski noorte spordigrupi
võistlusturniir Paides, mis on vastuvisiit
eelmisel suvel aset leidnud Paide jalg
pallimeeskonna külaskäigule Ukrainas
se; kultuurikollektiivide vahetusvisiitide
kavandamine ning Perejaslav-Hmelnits
ki piirkonnas ettevõtlusvaldkondadega
tutvumine, et kavandada tulevikus ette
võtjate vahetusvisiite. Volinikud viibisid
Perejaslav-Hmelnitski tähtpäeval
ja uue linnapea Ivan Jakimenko kutsel.

–

-
-

-

-
-

-

-

linna

Volinikud käisid
sõpruslinnas
koostööd kavandamas
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Paide Linnavolikogu kinnitas
istungil Sillaotsa rajatava park

la aluse maa võõrandamiseks korralda
tud pakkumise tulemused.

Paide Linnavolikogu otsustas võõ
randada Sillaotsa parkla kinnistu Kesk-
Eesti Õppesõiduväljak MTÜ-le 58 144
krooniga. Paide Linnavolikogu linna
varakomisjoni esimehe Peeter Saldre
sõnul laekus eelläbirääkimistega pakku
misele üks ostusoov ja pakkumise hind
on müügihinna aluseks.

Kesk-Eesti Õppesõiduväljak MTÜ
kavatseb Sillaotsa rajada nüüdisaegse
tele nõuetele vastava õppesõiduväljaku.

24.
augusti le -

-

-

-

-

le -

Sillaotsa
õppesõiduväljaku
maa saab müüdud

Alates 1. juulist
2006 jõustus Toi
duseaduse ja sellega
seonduvate seaduste
muutmise seadus
mille põhjal peavad
kõik toidu käitlejad
teavitama Tervise
kaitseinspektsiooni
või Veterinaar- ja

Toiduametit ettevõttest, kus toitu käi
deldakse. Seoses sellega on MTRi kau
banduse valdkonna ja majutusteenuse
registreerimistaotluse vorme täiendatud.
Kuni 1. juulini pidid registreeringutaot
luses tunnustamise andmed märkima
ainult need ettevõtjad, kellel oli lähtuvalt
„Toiduseadusest“ tunnustamine nõutud.
Alates 1. juulist on igal ettevõtjal, kellel
on tegemist toidu käitlemisega, kohustus
registreerimistaotluse vormi punktis 8
(jaekaubanduse, toitlustamise, teenindu
se, kaubanduse korraldamise, hulgikau
banduse, majutusettevõtte vorm) märki
da tunnustamise osas üks kolmest:

1) teavitamine või tunnustamine
ei ole nõutav,

2) teavitamine on nõutav,
3) tunnustamine on nõutav.

Kuna eespool nimetatud muudatus

on tekitanud paljudel ettevõtjatel küsi
musi, siis tutvustan, mida toob muudatus
endaga kaasa majandustegevuse registri
registreerimistaotluse täitmisel.

„Teavitamine või tunnustamine ei ole
nõutav“ täidetakse näiteks väikeses ko
guses loomsete ja mitteloomsete esma
toodete turustamise korral otse tarbijale
või kohalikule jaekaubanduse ettevõtjale
(sh toitlustusettevõtjale). Esmatoode on
põllundus-, loomakasvatus-, jahindus- ja
kalandustoode ning loodussaadus. Es
matoodete väikesed kogused ning turus
tamise tingimused on kehtestatud põllu
majandusministri 15. juuni 2006 määru
sega nr 72 „Väikeses koguses esmatoo
dete turustamise hügieeninõuded
(jõustunud 1. juulist 2006).

„Teavitamine on nõutav“ täidetakse
juhul, kui käitlejale kuuluva ettevõtte
tegevus hõlmab toidu tootmise, töötle
mise ja turustamise mis tahes etappi.
Teavitama ei pea tunnustamisele kuu
luvast ettevõttest. Samuti ei pea lähtudes
„Toiduseaduse“ § 7 teavitama järgmis
test ettevõtetest:
- millel on ravimite käitlemise tegevus

luba, mis on registreeritud ravimite
käitlemise tegevuslubade registreis
ravimiseaduse alusel;

- mille loomakasvatushoone või -rajatis
on registreeritud põllumajandusloo
made registris loomatauditõrje sea
duse alusel.

Ettevõtja puhul, kellel on teavitamine
nõutav, on kohustuslik täita lisaks vorm
21, millel märgitakse käitlemisvald
kond ja käideldav toidugrupp. Vormi
„Lisa 21 Käitlemisvaldkond ja käi
deldav toidugrupp“ on võimalik saada
majandustegevuse registri veebilehelt

Taotluse vormid.
Samas on juhend registreerimiseks kau
banduse valdkonnas, kus on täpsemad
juhised ka lisa 21 täitmiseks.

„Tunnustamine on nõutav“ märgi
takse juhul, kui käitlejale kuuluv ettevõte
kuulub tunnustamisele „Toiduseaduse“ §
8 alusel (nt ettevõte, kus toimub toidu
töötlemine, valmistamine, pakendamine,
toatemperatuurist erineval temperatuuril
hoitava toidu ladustamine ja jaemüük).
„Toidu käitlemisvaldkondades tunnusta
misele kuuluvate ettevõtete täpsustatud
loetelu ja nende tunnustamise kord“ on
kehtestatud Vabariigi Valitsuse

määrusega nr 147.
Täpsem info taotluse vormide täit

mise kohta Paide Linnavalitsusest, II
korrus tuba 6, tel 383 8614.
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Pea pool Paide Pikast tänavast saab
peagi uue või korrastatud kivisillutise.

Paide abilinnapea Kaido Ivaski sõnul
lubas ehitaja, et augusti lõpul alustatud
töödega saadakse ühele poole selle nä
dala lõpul või järgmisel nädala. Tehta
vate tööde raames pannakse Pikk 2 sis
sesõidust kuni Vainu tänavani kõnniteele
uus kivikate, mis on samasugusest kivist
nagu kultuurikeskuse väljakul. Vainu
tänavast Pikk 24ni kohendatakse plaate,
asendatakse katkised ning asfaltkatte
asemele pannakse tänavakivid.

innapea selgitusel jäävad kõnni
teed ääristavad graniitkivid alles, kuid
need oli vaja uuesti paigaldada, sest on
kohati ära vajunud. Tööde käigus alan
dati kõnniteed sõidutee suhtes, kuna
kõnnitee äärekivi kõrgus on raskenda

nud tänaval autode parkimist.
Pika tänava kõnniteede uuendami

seks kulutab linn 160 000 krooni. Töid
te bArieks Teeninduse OÜ.

-
-
-

Abil -

-

-

-

e

Toidu käitleja teavitamise ja tunnustamise
andmete kajastamine majandustegevuse registris

Kaja Kört,
ökonomist

Pika tänava kõnnitee saab korda

27. septembril kella 17.30 19.00 toimub Paide Tervisekeskuse matkarajal tervisepäev–

KÕNNI ENNAST HEASSE VORMI!
Jagatakse meeneid ja teed ning kõik osalejad saavad sooduspiletiga ujulasse.

Paide Tervisekeskus Järvamaa Tervisenõukogu,



12 20. september 2006

Õnnitleme

Toimetaja: Urmas Glase
Toimetus: 72712 Paide, Pärnu 3
Tel. 501 0409
E-post: urmas@paide.ee
www.paide.ee

Trükk: Kuma trükikoda
Kujundus, küljendus: © AS KUMA
Tel. 383 8821
E-post: kuma@kuma.ee
www.kuma.ee

Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastöid selguse huvides toimetada ja lühendada.

Linda-Marie Kiviatik 93
Olga Raja 93
Selma-Gustave Kask 91
Anna Vool 89
Asta-Alice Marmei 88
Erika Kendla 86
Oskar Pikk 86
Melitta Eller 86
Meta Koitme 85
Elga Arpo 84
Helga Tammla 84
Asta Järjend 83
Larissa Kallas 83
Uudo Lehis 83
Anna Puranen 82
Viktor Solntsev 81
Hellen Margus 80
Uuno Grauberg 80
Ellen Künsar 80
Valve Pikk 75
Nikolai Mäeveer 75
Elvi Liinev 75
Vassili Karja 75
Sven Tubli 75
Aino Nau 75
Hilda Leppik 75

22. septembril kell 16

kunstinädala lõpetamine

algklasside õpilastele.

23. septembril kell 20

diskoklubi

.

24. septembril kell 13

27. septembril kell 12

30. septembril

8. oktoobril

Paide Kultuurikeskuses

10. oktoobril kell 18

Paide kultuurikeskuses

15. oktoobril kell 14

Paide kultuurikeskuses

lastepidu

18. oktoobril kell 13

Rakvere Teater

Rünno ja Üllar Saaremäe

.

kell 19 Rakvere Teater

A. Stindbergi .

Koos joon stakse õlipastellidega
suur sügispilt,

saab teha näomaalinguid.
Mängud ja näitemäng

„Sügise sünnipäev Puhhile,
Notsule, Jänesele ja kõigile”.

DJ Einar Kapp helis ja pildis,
Jõgeva tantsutüdrukud.

Teatri Mäng lasteetendus „Piimalugu”,
töötoad, võistlused, auhinnad
võitjatele ja kingitused igale

osavõtjale.

kell 12 lõikuspüha jumalateenistus,
kõneleb Algur Kaerma

kell 13 lõikuspüha kontsert.
Esinevad Peeter Kaljumäe, Türi
Kultuurimaja ansambel Naised

rahvaliku kavaga, Paide Gümnaasiumi
ja Paide Ühisgümnaasiumi lapsed.

Leivatooteid pakuvad erinevad firmad
üle vabariigi.

Kavas žonglöör, ekvilibrist rullidel,
tants nukuga, akrobaat, mustkunstnik,

transformatsioon, joogi, klounaad.
Etenduses koerad ja

kassid.

i

osalevad ka

Pääse 20 kr.

Pääse 65 kr,
eelmüügist 50 kr.

Toetavad Eesti Piimaliit ja Eesti
Põllumajandusministeerium.

Tasuta.

Tasuta

25 kr lastele, 40 kr täis
kasvanutele, perepilet 90 kr (4 inimest).

Pääse 20, perepilet 55 kr.

Pääse 45 kr

Pääsmed 75 ja 60 kr

.

-Pääsmed:

Lavastaja Eili Neuhaus,
osades Erik Ruus, Liisa Aibel,

Kersti Tombak, Viive Aamisepp,
Velvo Väli, Urmas Lennuk.

„Sügise

sünnipäevapidu“

„Kantristiilipidu”

klubi Hämarik pidu.

Piimapäev lastele.

Paide linna

715. sünnipäev.

Leivanädala lõpetamine.

liliputtide tsirkus Fööniks.

„Viguriväntaja”.

„Käpi u vennaskond”

„Isa”

pu

Näitused Vallitornis oktoobrikuus

Epp Viires „Selle suve akvarellid“
Lauri ja Priit Pajose ühisnäitus „Vennad“

Avatud K P kell 11 18– –

Näitused Vallitornis oktoobrikuus

Paide Huvikeskuse

KUNSTINÄDAL
18 22 september.– .

Esmaspäev eljapäev kell 12 14

ringide tutvustamine

algklassidele

kell 14 16 avatud tunnid

õpilastele alates V klassist

Reedel algusega kell 16

SÜGISE SÜNNIPÄEVAPIDU

–n –

–

algklasside õpilastele

*

Tegeleda saab maalimise, paberi-,
kipsi- ja pärlitööga

* Klassiõpetajatel
etteregistreerimiseks telefonil: 385 0558

Peo pilet 20.-

helistada

Lisainfo Paide Huvikeskuse
telefonil: 385 0558 või

www.paidehuvikeskus.ee

Paide Huvikeskuse

KUNSTINÄDAL
18 22 september.– .


